

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8697	43332 - ENOXAPARINA SODICA 20MG SER 0,2ML	SERINGA 0,2 ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	27099	33,84	102	\$ 3.451,68
01/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8761	23727 - LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 25L	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	123	91,00	50	\$ 4.550,00
01/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8761	45031 - LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 50 LITROS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	123	121,00	5	\$ 605,00
01/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8761	28001 - LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA APROX. 15L	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	123	71,30	10	\$ 713,00
02/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	94890	7,42	60	\$ 445,22
02/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	94724	7,41	60	\$ 444,40
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	16469 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	62924	14,50	4	\$ 58,00
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8697	24568 - CLORETO DE POTASSIO XPE. 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPEC	7563	12,00	60	\$ 720,00
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	27972 - ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRAIL COM CARTUCHO EM ACO DE 18MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	62924	1,98	6	\$ 11,88
02/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	94724	7,32	120	\$ 878,02
02/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	94890	7,33	60	\$ 439,82
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	48740 - PASTA SANFONADA PLASTICA DUPLICATA 12 DIVISORIAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	62924	17,98	2	\$ 35,96
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	47401 - PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45FLS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	62924	68,78	3	\$ 206,34
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	48738 - PORTA CANETA ORGANIZADOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	62924	6,10	4	\$ 24,40
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	43516 - PRANCHETA DE ALUMINIO P/ PRONTUARIO MEDICO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	62924	67,98	3	\$ 203,94
02/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8935	6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	80103	14,65	100	\$ 1.465,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8579	44036 - APARELHO TELEFONICO SEM FIO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	456963	135,00	5	\$ 675,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8873	8520 - BANDEIRA DE GOIANIA P/ USO EXTERNO TAM. 1,35 X 1,95M	UNIDADE	BRASIL BAND IND.E COM LTDA	1494	180,00	1	\$ 180,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8873	8519 - BANDEIRA DE GOIAS P/ USO EXTERNO TAM. 1,35 X 1,95 M	UNIDADE	BRASIL BAND IND.E COM LTDA	1494	150,00	1	\$ 150,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8873	7020 - BANDEIRA DO BRASIL P/ USO EXTERNO TAM. 1,35 X 1,95 M	UNIDADE	BRASIL BAND IND.E COM LTDA	1494	150,00	1	\$ 150,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8873	47142 - BANDEIRA PERSONALIZADA DO CEAP-SOL (TAM. 1,35 X 1,95M)	UNIDADE	BRASIL BAND IND.E COM LTDA	1494	180,00	2	\$ 360,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8878	48865 - CAPACHO FIBRA VINIL ENTRELACADA CINZA C/ LOGO 1,20 X 0,90 M	UNIDADE	PJ TAPETES PERSONALIZADOS L	2489	245,00	7	\$ 1.715,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8878	48866 - CAPACHO FIBRA VINIL ENTRELACADA CINZA C/ LOGO 2 X 1 M	UNIDADE	PJ TAPETES PERSONALIZADOS L	2489	540,00	1	\$ 540,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8978	47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	122	4,14	4000	\$ 16.560,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8935	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	159927	1,99	600	\$ 1.194,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8935	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	159927	0,38	1000	\$ 378,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8935	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	159927	6,68	150	\$ 1.002,00
07/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8935	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	125	12,94	100	\$ 1.294,00
10/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 9236	33774 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	160429	2,14	2000	\$ 4.280,00
14/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8742	43460 - LIDOCAINA A 2% C/ ADRENALINA, EM TUBETE DE CRISTAL	AMP - 1,8ML	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	26	2,43	300	\$ 729,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	37811 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 25	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	4,25	25	\$ 106,35
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	37812 - AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	4,81	25	\$ 120,25
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	38807 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	CAIXA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	8,88	60	\$ 532,80
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	37943 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	4,62	10	\$ 46,20
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	37949 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 8,5 ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	4,90	10	\$ 49,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	258,00	3	\$ 774,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	1,74	300	\$ 522,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	1,74	500	\$ 870,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	21451 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	1,05	200	\$ 210,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	7,01	100	\$ 701,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	0,79	1000	\$ 790,00
15/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8573	39373 - EQUIPO (AZUL) P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	156797	1,10	500	\$ 550,00
16/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8902	49219 - ADESIVO EM VINIL RESIDUO COMUM 19X14	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	833	1,49	200	\$ 298,00
16/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8902	49220 - ADESIVO EM VINIL RESIDUO INFECTANTE 19X14	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	833	1,58	100	\$ 158,00
16/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8902	49221 - ADESIVO EM VINIL RESIDUO INFECTANTE VERMELHO 19X14	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	833	3,50	20	\$ 70,00
16/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8902	49222 - ADESIVO EM VINIL RESIDUO QUIMICO 19X14	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	833	1,70	50	\$ 85,00
16/06/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8902	49216 - ADESIVO EM VINIL RESIDUO RECICLAVEL 19X14	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	833	1,58	100	\$ 158,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRIFGO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
17/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9281	23438 - SACO HAMPER	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	139	0,85	1000	\$ 850,00
17/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9281	48573 - SACO PLASTICO C/ FECHAMENTO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 15X25CM	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	139	45,00	20	\$ 900,00
17/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9281	48574 - SACO PLASTICO C/ FECHAMENTO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 20X30CM	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	139	45,00	12	\$ 540,00
18/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 1140	31924 - ADUBO QUIMICO NPK 10-10-10	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	140	11,00	8	\$ 88,00
18/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M² ATE 10M²	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	95473	7,41	60	\$ 444,40
18/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 1140	11258 - CALCARIO DOLOMITICO EM PO	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	140	18,75	8	\$ 150,00
18/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 1140	20221 - GRAMA ESMERALDA	METRO QUADRAD	PM DOS REIS LTDA	140	15,00	60	\$ 900,00
18/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	95473	7,32	120	\$ 878,02
21/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9281	38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1448567	0,86	1000	\$ 859,90
21/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9281	42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FR 500ML	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1448567	1,16	1020	\$ 1.183,10
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	47476 - AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL LONGA 27G	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	0,35	300	\$ 105,00
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	20734 - AGULHA P/ ANESTESIA 30G CURTA CAIXA C/ 100 UN	CAIXA	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	35,00	5	\$ 175,00
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	20736 - ALGODAO ROLETES PCT 100 UN	PACOTE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	2,50	15	\$ 37,50
22/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M² ATE 10M²	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	95117	7,42	60	\$ 445,22
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	47483 - BABADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	0,16	200	\$ 31,76
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	38555 - CARBONO P/ OCLUSAO	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	3,90	5	\$ 19,50
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	47527 - CUNHAS CERVICAIS DE MADEIRA ANATOMICAS	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	0,11	200	\$ 21,96
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	47543 - FITA MATRIZ DE POLIESTER PRE CORTADA	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	0,04	150	\$ 6,27
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 8314	47324 - KIT PORTA DE ACO TIPO CANELADA ABERTURA PARA ESQUERDA	UNIDADE	GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA	17933962	1.257,51	7	\$ 8.802,57
22/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	95117	7,33	60	\$ 439,82
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	42931 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M 60 G-M2	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	71,80	2	\$ 143,60
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	44206 - PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M	ROLO	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	85,00	2	\$ 170,00
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	44513 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250MMX100M	ROLO	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	105,00	2	\$ 210,00
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	43884 - REVELADOR RAO X PARA 38 LTRS	GALAO	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	650,00	3	\$ 1.950,00
22/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9050	38634 - SUGADOR ENDODONTICO DESCARTAVEL EM PVC	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	3216	0,28	160	\$ 44,00
23/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 8790	42878 - MASCARA N95/PPF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO	UNIDADE	CCAF COMERCIO DE MEDICAMEN	4022	2,55	2000	\$ 5.100,00
25/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9209	32371 - BETAISTINA COMP 24MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	162490	0,30	120	\$ 36,00
25/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9209	34477 - ONDANSETRONA COMP 4 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	162490	1,17	200	\$ 234,00
28/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9209	32631 - AMOXICILINA + AC CLAVUL PO P/ SOL INJ 1G + 200MG (DUPL)	FRASCO AMPOLA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11186	46,28	100	\$ 4.627,50
28/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9209	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11186	4,27	300	\$ 1.280,40
28/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9209	18540 - GABAPENTINA CAPS 300MG - GEN GERMED	CAPSULA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11186	0,85	300	\$ 253,50
28/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 1062	49458 - LIXEIRA CINZEIRO 22 LITROS	UNIDADE	CIRURGICA GOIANA EIRELI	27	197,60	3	\$ 592,80
29/06/2021	NOTA TECNICA 009-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	95875	7,29	120	\$ 874,73
29/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 1077	49377 - URNA EM ACRILICO TRANSPARENTE P/ SUGESTOES 20 X 17 X 26 CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	6179	390,00	4	\$ 1.560,00
30/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9406	49791 - ANEIS DE BICO INJETOR	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2200	3,50	8	\$ 28,00
30/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9406	49790 - CORPO DE BORBOLETA (TBI) ELETRONICO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2200	1.024,00	1	\$ 1.024,00
30/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9406	17092 - JOGO DE CABOS DE VELAS	JOGO	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2200	155,00	1	\$ 155,00
30/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9406	30543 - ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ VEICULOS	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2200	175,00	2	\$ 350,00
30/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9406	36441 - SENSOR DE TEMPERATURA P/ VEICULO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2200	123,00	1	\$ 123,00
30/06/2021	ATO CONVOCATORIO N° 9406	27158 - VELA DE IGNICAO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2200	135,00	1	\$ 135,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRFIGO: 14374 - CEAP-SOL

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 85.269,79

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
---------------	--	---------	---------	------------	----------------	----------------	----------------	----------

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRFIGG: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos

CEAP-SOL/ISG